PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2019

 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de

Classificação do Processo Seletivo Nº 02/2019, conforme segue:

ACS – UBS ADAUTO RIBEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 BRUNA ALVES BELTRÃO 49626851X 10159 100,00 10 Não 43,33 46,67 28/09/1993 Não

2 MARCIA MOURA MAGALHAES 545424781 11698 93,33 10 Não 40,00 43,33 14/05/1993 Não

3 LUCINELMA VIEIRA SILVA 309236009 13151 90,00 10 Não 36,67 43,33 15/11/1978 Não

4 LAERTE APARECIDO DA SILVA 217630844 13891 79,50 9,5 Não 33,33 36,67 07/04/1970 Não

5 EDINA RAQUEL SILVA DOS SANTOS 174842077 13712 79,00 9 Não 30,00 40,00 25/05/1965 Não

6 ALINE SILVA SANTOS 449851370 11186 76,67 10 Não 26,67 40,00 23/04/1989 Não

7 JOAO CARLOS BATISTA DE SOUZA 155883872 10056 69,00 9 Não 26,67 33,33 15/12/1961 Não

8 JULIA FERREIRA RODRIGUES VIEIRA 548251575 10304 65,67 9 Não 23,33 33,33 19/08/1999 Não

9 JUCILEIA VIEIRA CAVALCANTE 36758461X 11557 63,33 10 Não 30,00 23,33 05/10/1985 Não

10 ROGÉRIO PRAÇA 333927333 13865 61,33 8 Não 20,00 33,33 10/09/1984 Não

11 VANESSA CRISTINA FRANÇA DE OLIVEIRA 412063621 13718 59,50 9,5 Não 20,00 30,00 25/04/1983 Não

ACS – UBS ANA ESTELA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 BRAYAN DE OLIVEIRA RAMOS DA CONCEIÇAO 53138245X 13924 105,17 8,5 Não 46,67 50,00 04/07/2001 Não

2 LEDAIANE CARDOSO FERREIRA DANTAS 378649978 11522 96,17 9,5 Não 43,33 43,33 01/08/1990 Não

3 MAYUMI SAKAI 570603602 11145 86,17 9,5 Não 26,67 50,00 23/11/2000 Não

4 ITAMARA DE JESUS DOS SANTOS 573355113 12483 85,67 9 Não 36,67 40,00 12/09/1998 Não

5 ALCIELMA CORDEIRO PIRES 392556299 13405 83,33 10 Não 33,33 40,00 28/06/1983 Não

6 TALITA ARAUJO LEOCADIO DOS SANTOS 40314694X 13118 80,00 10 Não 36,67 33,33 10/11/1983 Não

7 JOHNNY LIMA MATOS PINHEIRO 592150392 10563 76,17 9,5 Não 23,33 43,33 25/01/1973 Não

8 NOEMIA MARTINS DO NASCIMENTO 204827000 10432 73,33 10 Não 36,67 26,67 06/11/1967 Não

9 EDILEUZA TAVARES DE ALMEIDA SANTOS 573547221 13860 73,33 10 Não 26,67 36,67 04/05/1964 Não

10 PEDRO HENRIQUE ROMIO DE MORAIS 542077620 12299 72,83 9,5 Não 26,67 36,67 21/04/2001 Não

11 JULIANA CRISTINA ONORATO DA SILVA 39003518X 11849 72,33 9 Não 33,33 30,00 24/08/1990 Não

12 TATIANA SANTANA FERNANDES 436801152 10139 70,00 10 Não 30,00 30,00 14/06/1982 Não

13 DEBORA PEREIRA DOS SANTOS 465800427 13838 69,50 9,5 Não 30,00 30,00 10/08/1989 Não

14 ADRIANA EDIRLAINE FERNANDES PESSOAS 433829126 10887 69,00 9 Não 33,33 26,67 30/03/1988 Não

15 DAYANNE CRISTHINE MENDES TANAKA 394887906 13390 66,17 9,5 Não 23,33 33,33 04/01/2000 Não

16 ROSANGELA DOS SANTOS JULIO 254615223 10514 58,50 8,5 Não 30,00 20,00 18/03/1972 Não

ACS – UBS ARISTON DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 SUZANE DOS SANTOS BARRETO 598123702 13527 93,33 10 Não 43,33 40,00 21/02/1985 Não

2 PATRICIA LEAL MARTINS 348207888 13361 93,33 10 Não 36,67 46,67 04/08/1981 Não

3 SALETE YOLANDA DE SANTANA RAMOS 111217179 10713 90,00 10 Não 46,67 33,33 29/12/1966 Não

4 JANAINA DA SILVA GOMES 448089968 10031 90,00 10 Não 40,00 40,00 25/06/1989 Não

5 SABRINA CARDOSO DE SA 367423480 13580 90,00 10 Não 36,67 43,33 30/09/1993 Não

6 HELLEN TEIXEIRA ALCÂNTARA DE LIMA 471873421 11424 90,00 10 Não 30,00 50,00 01/07/1990 Não

7 CARINA EMILIA DA SILVA FRAGA 420280571 10269 86,67 10 Não 33,33 43,33 17/09/1982 Não

8 ANA KAROLINA SOUZA DA SILVA 398202436 13369 86,67 10 Não 33,33 43,33 08/01/2001 Não

9 EDNA FERREIRA PAES BARRETO 441830894 10262 82,83 9,5 Não 36,67 36,67 22/03/1985 Não

10 ADRIANA DIAS AURORA 306214283 13766 82,83 9,5 Não 26,67 46,67 12/06/1979 Não

11 ROSANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 327074565 11804 76,17 9,5 Não 33,33 33,33 10/09/1977 Não

12 JHENIFFER DIAS AURORA 380334057 12777 75,67 9 Não 33,33 33,33 10/08/2000 Não

13 VERA LUCIA SANTOS DA SILVA 361123814 10968 70,00 10 Não 23,33 36,67 05/10/1972 Não

14 FABIANO DE SOUSA DE CASTRO 414660146 13108 69,00 9 Não 30,00 30,00 10/08/1994 Não

15 LEONARDO SOUZA ALMEIDA 534910798 10865 69,00 9 Não 26,67 33,33 28/04/1988 Não

16 VANESSA MARIA DE SANTANA 472399949 10471 65,67 9 Não 23,33 33,33 20/10/1990 Não

17 VALÉRIA APARECIDA BORGES SOUZA 29574778X 10058 63,33 10 Não 16,67 36,67 24/11/1977 Não

18 MICHELE SCHMIDT DA SILVA 428907337 11870 62,83 9,5 Não 30,00 23,33 06/05/1988 Não

19 ROSANA FERREIRA 196971500 10438 62,33 9 Não 16,67 36,67 29/06/1966 Não

20 CLAUDEMIR CARMO DOS SANTOS MATIAS 411267000 10621 58,50 8,5 Não 23,33 26,67 02/06/1980 Não

ACS – UBS CENTRAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 DÉBORA MAIARA LEITE SALDANHA VIANA 482716678 13281 95,67 9 Não 36,67 50,00 08/08/1995 Não

2 CRISTHIANA PIRES DA ROCHA DELPRAT 404864909 12350 83,33 10 Não 30,00 43,33 16/11/1983 Não

3 VINICIUS SOUZA RUIZ 336815013 13377 80,00 10 Não 26,67 43,33 19/09/1988 Não

4 GEORGINA DE PAULA PEREIRA VEIGA MG6680686 11180 76,67 10 Não 36,67 30,00 09/08/1970 Não

5 VALERIA APARECIDA ARTZ 16856034 13873 73,33 10 Não 26,67 36,67 22/01/1964 Não

6 MARIA INES BARBOSA SANTOS 378068982 12302 70,00 10 Não 23,33 36,67 16/03/1966 Não

7 JOAELMA SOUSA PORTO DE FIGUEIREDO 208723584 13707 70,00 10 Não 20,00 40,00 19/12/1969 Não

ACS – UBS COHAB II DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 NANCY FERNANDES COLA 250212456 13209 90,00 10 Não 40,00 40,00 04/05/1973 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2019

ACS – UBS COHAB II DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

2 GESSICA LORRAINE DIAS DE LIMA 399102267 10463 80,00 10 Não 33,33 36,67 05/05/1993 Não

3 DIONE FAUSTINA SANTOS FOLHA 376119871 11516 79,00 9 Não 30,00 40,00 12/05/1980 Não

4 GISLENE TEODORO DA SILVA LOPES 350728343 11252 73,33 10 Não 36,67 26,67 19/11/1993 Não

5 DILMA RODRIGUES DOS SANTOS 218309247 12606 69,50 9,5 Não 33,33 26,67 11/05/1954 Não

6 ROSANGELA DE MELO SULZBACH 177395084 10428 69,00 9 Não 23,33 36,67 28/11/1963 Não

7 ANGELA MARIA DE MELO SULZBACH 146190634 10423 66,67 10 Não 23,33 33,33 08/04/1961 Não

8 RITA DE CASSIA RIBEIRO NUNES 339798300 13977 65,67 9 Não 23,33 33,33 29/01/1971 Não

ACS – UBS COHAB V DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 IRAIDES SANTOS MORAES 34212108X 11065 100,00 10 Não 46,67 43,33 05/03/1979 Não

2 ROGERIA DOS SANTOS GONÇALVES 218304742 13528 93,33 10 Não 33,33 50,00 16/01/1974 Não

3 CRISTINA ANTONILDE ALVES DE MORAIS 178810083 10171 92,83 9,5 Não 40,00 43,33 29/03/1964 Não

4 DINÁ MIRANDA ANTUNES DE FREITAS 417502278 12076 90,00 10 Não 36,67 43,33 26/02/1985 Não

5 JEFFERSON FERNANDES 437278062 10581 90,00 10 Não 36,67 43,33 23/09/1995 Não

6 IVONE BORGES DE SOUZA ARAUJO 226486618 10372 86,67 10 Não 30,00 46,67 03/03/1971 Não

7 ANNE CECILIA DE ALMEIDA 37987376X 13915 84,17 7,5 Não 30,00 46,67 13/03/1996 Não

8 SUELY AP. BIAZATO SANTANA 184525974 13923 83,33 10 Não 33,33 40,00 10/10/1966 Não

9 CAROLINA SANTOS DA CRUZ 36367388X 11205 76,67 10 Não 33,33 33,33 24/12/1991 Não

10 LILIAN DALVA DIAS 27391148X 10018 75,17 8,5 Não 23,33 43,33 09/01/1975 Não

11 CARLOS ALVES DOS SANTOS JUNIOR 1329050860 13862 72,83 9,5 Não 23,33 40,00 12/12/1990 Não

12 EDMILSON MARTINS 147847436 12232 69,00 9 Não 20,00 40,00 30/01/1962 Não

13 ANTONIO JOSE BARRILLE 158862065 11928 65,17 8,5 Não 23,33 33,33 25/08/1965 Não

14 SIMONE LUIZA SOARES ANDRE 20010247 12009 64,67 8 Não 30,00 26,67 06/11/1970 Não

ACS – UBS FLORISPINA DE CARVALHO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 VANESSA NOVAIS GUEDES DE JESUS 306475510 11219 93,33 10 Não 36,67 46,67 09/08/1980 Não

2 SARA DE OLIVEIRA DIAS VALOURA 432681000 10296 89,50 9,5 Não 33,33 46,67 03/07/1983 Não

3 VANIA DA SILVA PRADO BOAVENTURA 279288980 13105 86,67 10 Não 30,00 46,67 23/08/1976 Não

4 APARECIDA DOS ANJOS LIMA REIS DE OLIVEIRA 534565827 11775 85,67 9 Não 30,00 46,67 30/07/1997 Não

5 JENIFER DE ALMEIDA SANTOS 4830530107 12404 83,33 10 Não 30,00 43,33 03/01/1995 Não

6 RAFAELA GONÇALVES TEOFILO 480151039 12595 80,00 10 Não 36,67 33,33 03/09/1991 Não

7 JOSELMA ARAUJO MOTA 623540307 12345 79,00 9 Não 30,00 40,00 28/08/1994 Não

8
SUZANE APARECIDA ROSENDO DIAS DA SILVA
SANTOS

566830607 13090 70,00 10 Não 23,33 36,67 22/12/1999 Não

9 GECIVANHA CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS 484605306 13333 69,00 9 Não 23,33 36,67 05/01/1994 Não

10 DORALICE SANTANA DOS SANTOS 374778784 13797 66,67 10 Não 23,33 33,33 15/11/1979 Não

ACS – UBS NOVO HORIZONTE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 WASHINGTON LUIS PEREIRA 246124325 12766 93,33 10 Não 36,67 46,67 06/08/1978 Não

2 VÍTOR GONÇALVES DE OLIVEIRA 52769552X 13692 83,33 10 Não 30,00 43,33 08/04/2001 Não

3 FLORA GENI CHAVES 151110128 10486 79,50 9,5 Não 33,33 36,67 07/10/1966 Não

4 IRACEMA LESSA DE OLIVEIRA 362956996 13374 76,67 10 Não 33,33 33,33 29/08/1972 Não

5 ROSELITA MARIA DOS SANTOS MOLINA 218249160 11529 72,33 9 Não 33,33 30,00 14/06/1970 Não

6 GLEIDSON SANTOS DA SILVA 584591561 10050 69,50 9,5 Não 23,33 36,67 23/08/1996 Não

7 GIOVANNA PEREIRA SANTOS 390606121 13583 69,00 9 Não 33,33 26,67 22/01/1996 Não

8 SHEILA MARA PEREIRA SANTOS 246124301 13589 68,50 8,5 Não 23,33 36,67 28/07/1972 Não

9 GABRIELA DOS SANTOS SILVA 506657590 14035 65,67 9 Não 20,00 36,67 02/10/2000 Não

10 REGIANE JOSEFA DE FREITAS SANTOS 416775135 10427 62,33 9 Não 23,33 30,00 23/03/1987 Não

11 MARIA DA PENHA ARAUJO 597647161 11302 59,00 9 Não 30,00 20,00 14/09/1969 Não

ACS – UBS PARQUE FLÓRIDA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 RUTH ISABEL NEVES SANTOS 424306396 13100 93,33 10 Não 33,33 50,00 13/10/1987 Não

2 CAMILA NASCIMENTO 584183689 12296 92,83 9,5 Não 40,00 43,33 12/03/2000 Não

3 GUILHERME HENRIQUE DE LIMA 53067032X 13492 92,83 9,5 Não 36,67 46,67 01/05/1998 Não

4 ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS MG594792356 13124 90,00 10 Não 36,67 43,33 19/02/1989 Não

5 HELOÍSA MILENA SANTOS VIEIRA 532729912 13650 86,17 9,5 Não 40,00 36,67 21/01/1998 Não

6 MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA 367654258 11192 80,00 10 Não 30,00 40,00 25/03/1971 Não

7 MÁRCIO ROBERTO FARIA MELO 237503177 13720 79,00 9 Não 23,33 46,67 29/08/1973 Não

8 JANETE SILVEIRA DE AGUIAR JUNKER 476648725 13235 76,67 10 Não 23,33 43,33 09/02/1988 Não

9 SANDRA ARAUJO DE CAMPOS 254276180 11051 73,33 10 Não 30,00 33,33 19/10/1975 Não

10 RENATO OLIVEIRA DA ROSA 432732597 12208 72,83 9,5 Não 33,33 30,00 12/09/1982 Não

11 KENIA DA SILVA PESSOA SOARES 427059859 10104 66,67 10 Não 26,67 30,00 01/05/1986 Não

12 MARIELA ELIAS SANTOS SILVA 300980413 12518 66,17 9,5 Não 26,67 30,00 01/06/1977 Não

13 PAMELA FERREIRA MARQUES 540657244 13673 66,17 9,5 Não 20,00 36,67 25/03/1996 Não

ACS – UBS VILA CRETTI DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 LEOMARDO MIRANDA FERNANDES 346361515 12799 96,67 10 Não 36,67 50,00 22/06/1982 Não

2 TIAGO MENEZES DE FARIA DOS SANTOS 656340988 12798 93,33 10 Não 33,33 50,00 29/05/1985 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2019

ACS – UBS VILA CRETTI DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

3 DAIANE VIEIRA DO NASCIMENTO 428417796 10649 89,50 9,5 Não 36,67 43,33 13/02/1988 Não

4 CRISTIANO CARLOS DA SILVA 524456161 11835 85,17 8,5 Não 30,00 46,67 13/03/2001 Não

5 JOLMA RESENDE CAMPOS 242486940 11695 83,33 10 Não 26,67 46,67 28/01/1972 Não

6 NUBIA DOLORES DE ANDRADE 436535762 10383 82,83 9,5 Não 36,67 36,67 09/06/1987 Não

7 ALICE MARIA DA CRUZ 233541809 10560 80,00 10 Não 33,33 36,67 03/04/1975 Não

8 NILVANIA ALVES DOS SANTOS 305453828 12605 80,00 10 Não 33,33 36,67 05/09/1975 Não

9 ALESSANDRA HENRIQUE LIMA 41242325X 10778 79,50 9,5 Não 30,00 40,00 16/01/1987 Não

10 ERIVELTON MAURÍCIO DA SILVA 536581745 10996 79,00 9 Não 33,33 36,67 10/11/1998 Não

11 MICHELLE PICKLER AMARANTE 448816313 12632 78,50 8,5 Não 36,67 33,33 24/02/1989 Não

12 MARIA BATISTA DE OLIVEIRA LIMA 352556936 10397 76,67 10 Não 40,00 26,67 06/12/1979 Não

13 ELAINE CRISTINA LIMA DA SILVA 217623463 12760 70,00 10 Não 30,00 30,00 01/02/1973 Não

14 FLAVIO MARQUES DA SILVA 294920146 12179 69,50 9,5 Não 16,67 43,33 02/05/1979 Não

15 MIRIAN PERES CORDEIRO 335823312 11101 69,00 9 Não 20,00 40,00 25/09/1978 Não

16 ELIZIANI QUINTINO MOREIRA 448885943 11624 57,00 7 Não 26,67 23,33 07/03/1989 Não

ACS – UBS VILA HELENA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 SIRLENE DA SILVA ISQUERDO 375448561 13398 86,67 10 Não 30,00 46,67 22/12/1980 Não

2 VIVIANE APARECIDA DUARTE 452985985 10012 83,33 10 Não 36,67 36,67 20/10/1987 Não

3 MARTINHA ARAUJO DE MATOS 563380834 12333 80,00 10 Não 33,33 36,67 13/07/1992 Não

4 MARIA DILZA NERIS DOS SANTOS 384434411 13701 76,17 9,5 Não 26,67 40,00 23/08/1976 Não

5 ANGÉLICA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 374727375 11771 72,83 9,5 Não 30,00 33,33 08/04/1996 Não

6 JANICLEIA DE JESUS SOUZA GOMES 399251935 11540 63,33 10 Não 33,33 20,00 23/01/1980 Não

7 ANDREA ELIAS PEREIRA 28026379 13324 62,83 9,5 Não 23,33 30,00 04/11/1973 Não

ACS – UBS VILA MENCK DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 VERA LUCIA GOMES 159853692 14057 93,33 10 Não 43,33 40,00 28/04/1963 Não

2 MARIA ROSA DA SILVA 228783525 12295 86,67 10 Não 36,67 40,00 14/08/1972 Não

3 LETICIA DINIZ MARTINS 438330985 13585 86,67 10 Não 30,00 46,67 17/10/1994 Não

4 INGRID NOGUEIRA FERREIRA DE SOUZA 573137419 10418 86,67 10 Não 30,00 46,67 21/09/1997 Não

5 GABRIEL FERNANDES VIEIRA 121309356 10652 86,17 9,5 Não 30,00 46,67 25/08/1963 Não

6 LARISSA ALVES DOS SANTOS 437444855 13570 82,33 9 Não 33,33 40,00 18/08/1994 Não

7 JULIANO SANTOS GOMES 466473254 13279 79,00 9 Não 26,67 43,33 12/07/1989 Não

8 FELIPE DARVIN RAMOS RIBEIRO 534241839 13827 75,67 9 Não 26,67 40,00 19/02/1991 Não

9 FERNANDO HONORATO DE OLIVEIRA 628829887 13329 72,83 9,5 Não 30,00 33,33 13/10/1993 Não

10 STEFANNI OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 438443111 13148 66,67 10 Não 20,00 36,67 19/11/1994 Não

11 RENATA LUISA SANTOS GOMES 487710484 14034 66,17 9,5 Não 23,33 33,33 03/07/1993 Não

12 DANIELE CRISTINA ANTONIO 494331239 12573 65,17 8,5 Não 23,33 33,33 06/10/1992 Não

13 VANESSA DA ROCHA CAPISTRANO 353852740 12205 62,83 9,5 Não 26,67 26,67 06/12/1983 Não

14 DIELSE BRASILEIRO 293716122 11995 58,50 8,5 Não 16,67 33,33 18/07/1980 Não

ACS – USF NATERCIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 BARBARA QUEREN DA SILVA GUANABARA 483564382 11387 82,67 6 Não 33,33 43,33 28/08/1995 Não

2 FLAVIA DIAS LEITE 413057161 13644 76,17 9,5 Não 33,33 33,33 27/06/1986 Não

3 ANTONIO WELSON DA SILVA 181765263 13908 76,17 9,5 Não 26,67 40,00 29/07/1966 Não

4 ROSA DOMINGOS BARROS 48487519X 13884 73,33 10 Não 33,33 30,00 08/04/1989 Não

5 BIANCA LOPES FERREIRA 351199408 12865 69,50 9,5 Não 23,33 36,67 10/07/1995 Não

6 ADRIANA MARIA DA SILVA CAMARGO 268385610 10549 63,33 10 Não 20,00 33,33 13/09/1973 Não

7 UACSSIA LAIRANA CARVALHO DA SILVA 493808887 12507 62,83 9,5 Não 26,67 26,67 22/04/1992 Não

ACS – USF PARQUE JANDAIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 LUCIANE CAMPESTRINI RODRIGUES 162886019 12869 100,00 10 Não 43,33 46,67 22/09/1963 Não

2 LUANA LIMA PASCHOA DE ALMEIDA 394638542 13695 96,17 9,5 Não 40,00 46,67 23/09/1998 Não

3 DIEGO DE SOUSA ARAÚJO 439548329 12228 95,67 9 Não 50,00 36,67 20/09/1983 Não

4 APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 601928337 12621 92,83 9,5 Não 40,00 43,33 11/02/1969 Não

5 LUANA ALMEIDA DOS SANTOS SILVA 473702848 13753 90,00 10 Não 33,33 46,67 10/04/1991 Não

6 HELLEN REGINA DE OLIVEIRA ALVES 412055508 12385 89,50 9,5 Não 36,67 43,33 18/09/1986 Não

7 EGILDO CAVALCANTE GAMA JUNIOR 369499694 13678 86,67 10 Não 30,00 46,67 11/09/1986 Não

8 ISABEL CRISTINA ROSA REZENDE 296422253 10989 83,33 10 Não 36,67 36,67 06/03/1977 Não

9 ROSIANE SORAIA DE OLIVEIRA 222437716 14041 82,83 9,5 Não 30,00 43,33 16/07/1971 Não

10 LETICIA SOARES RODRIGUES DE OLIVEIRA 39711087X 13418 73,33 10 Não 33,33 30,00 03/02/1999 Não

11 MAICON LUIZ OLIVEIRA MONTEIRO 451266419 13357 73,33 10 Não 23,33 40,00 13/03/1985 Não

12 LUCIANA BARROS DA SILVA 426519619 11069 69,00 9 Não 23,33 36,67 12/09/1983 Não

ACS – USF VILA DIRCE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

1 STEPHANY SANTOS LOPES 418994286 13346 100,00 10 Não 43,33 46,67 18/04/1994 Não

2 GICELIA DE SOUSA MIRANDA 258568902 13555 100,00 10 Não 40,00 50,00 09/10/1971 Não

3 LUCAS FERREIRA LOPES 547871703 13396 96,67 10 Não 43,33 43,33 02/02/1997 Não

4 MAIZA MUNIZ DE SOUSA 448414600 13156 86,17 9,5 Não 36,67 40,00 04/03/1989 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2019

ACS – USF VILA DIRCE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NC I POCE POCB DN DF

5 RENATA LOPES COUTINHO DA SILVA 302878579 13297 83,33 10 Não 36,67 36,67 21/07/1981 Não

6 DAIANE TEODORO ANGÉLICO AFFONSO 297632905 10771 76,67 10 Não 26,67 40,00 14/10/1985 Não

7 EROTIDES DE ARRUDA SANTOS 247464582 11383 76,17 9,5 Não 23,33 43,33 06/10/1971 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NC = Nota do Curso /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos
/ POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as pessoas com
deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Para a interposição de recurso referente à classificação, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em formulário próprio para recursos,
conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do emprego, opção de unidade/
área de abrangência, o número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com
início no dia útil seguinte à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 12 do edital
de abertura do certame.

Carapicuíba, 11 de março de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral